
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НИКОЛАЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
4 декабря 2023 года                                                                                         № 17                                                                                                    

 
р.п. Николаевка 

 
О назначении членов конкурсной 
комиссии для проведения конкурса на 
замещение должности Главы 
Администрации муниципального 
образования «Николаевский район» 
Ульяновской области  
 

 
       Руководствуясь частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пунктом 2.1. раздела 2 Порядка проведения конкурса 
на замещение должности главы администрации муниципального образования  
«Николаевский район» Ульяновской области, утвержденного решением Совета 
депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской 
области от 24 мая 2023 года № 301, Совет депутатов муниципального 
образования Николаевское городское поселение  Николаевского района 
Ульяновской области р е ш и л: 
       1. Назначить 1/4 членов конкурсной комиссии в количестве двух человек 
для проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области 
следующих лиц: 
       1) Горбатко Светлана Евгеньевна, Глава муниципального образования 
Николаевское городское поселение; 
       2) Шадышков Андрей Александрович, руководитель общества с 
ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное  производственное 
предприятие «Наша Родина»»; 
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
Глава муниципального образования 
Николаевское городское поселение                                                 С.Е. Горбатко 
 

 
 


